
UCHWAŁA NR LI/263/2014
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie Zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 listopada 
2012 r. w sprawie podziału gminy Wąchock na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib 

komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2, §11, §12, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, ze zm.). Rada Miejska w Wąchocku uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30 listopada 
2012 r. w sprawie podziału gminy Wąchock na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib 
komisji wyborczych w granicy obwodu głosowania nr 2 zapis „Kolejowa nr 1-20” otrzymuje brzmienie: 
„Kolejowa z wyłączeniem Nr 21 i 46”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Wąchock oraz na stronie BIP Urzędu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku

mgr inż. Robert Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2014 r.

Poz. 2791


		2014-10-16T10:38:37+0000
	Polska
	Bożentyna Teresa Pałka-Koruba
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




